
SAY HELLO TO

WHOA DOUGH!

REAL COOKIE DOUGH.

REAL INGREDIENTS.

Scan to visit our website!

Made in USA

THE SWEET, THE SALT, THE 

SATISFACTION, WHOA!

Get ready! Whoa Dough is the amazing gluten free, 
plant-based, non-GMO, dairy free, egg free, soy free, 
no artificial flavor having, happy-inducing, craving
crushing, health concious cookie dough! And, YES, 
they’re vegan. Learn more about our brand at 
whoadough.com.



READY-TO-BAKE 

SUGAR COOKIE DOUGH
BAKES 9 COOKIES.

SAFE TO EAT RAW.

Ingredients: Gluten free flour blend 
(GF oat flour, chickpea flour, tapioca 
flour), cane sugar, palm oil*, Turbinado 
sugar crystals, soluble tapioca 
fiber, invert sugar, water, natural vanilla fiber, invert sugar, water, natural vanilla 
flavor, xanthan gum, sunflower lecithin, 
baking soda, sea salt.

*Sustainably sourced
Contains no allergens

9ct Pouch UPC6 Unit Mastercase UPC

READY-TO-BAKE 

BROWNIE BATTER COOKIE DOUGH
BAKES 9 COOKIES.

SAFE TO EAT RAW.

Ingredients: Gluten free flour blend 
(GF oat flour, chickpea flour, tapioca 
flour), brown sugar, palm oil*, cane sugar, 
chocolate chips (unsweetened chocolate, 
cane sugar), soluble tapioca fiber syrup, cane sugar), soluble tapioca fiber syrup, 
invert sugar, cocoa powder (alkalized), 
xanthan gum, water, natural flavors, 
baking soda, sunflower lecithin, sea salt.

*Sustainably sourced
Contains no allergens 9ct Pouch UPC6 Unit Mastercase UPC

READY-TO-BAKE 

CHOCOLATE CHIP COOKIE DOUGH
BAKES 9 COOKIES.

SAFE TO EAT RAW.

Ingredients: Gluten free flour blend 
(GF oat flour, chickpea flour, tapioca 
flour), brown sugar, chocolate chips 
(unsweetened chocolate, cane sugar), 
palm oil*, cane sugar, soluble tapioca palm oil*, cane sugar, soluble tapioca 
fiber syrup, invert sugar, water, 
xanthan gum, vanilla flavor, sunflower 
lecithin, baking soda, sea salt.

*Sustainably sourced
Contains no allergens 9ct Pouch UPC6 Unit Mastercase UPC
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